Omschrijving
(maximaal 36 posities)

Crediteurennummer
Naam crediteur

BSN / KvK-nummer
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| 3+ GEMEENTE
Datum 18-9-2024
Dienstjaar 2024
Budgetnummer 50103
Kostencategorie 43862/1020
Specificatie Kosten lunchoverleg
Bedrag EUR 275,90

Spijs en drank B&W tijdens Prinsjesdag

Geef crediteurennummer

Geef BSN_KVK

Adres [
Postcode en plaats I
IBAN |
Opmerking Opmerking
Factuurnummer intern

Opdrachtgever I
Afdeling CS/bestuurssecretariaat

Telefoonnummer

E-mailadres

0495-57 |G
I @ weert.nl

zonder bewijsstuk wordt de betaling
niet in behandeling genomen




LEOPOLD

I L |

Tussenrekening
Datum: 9/16/24 10:06 PM
OrderNr.: 167208 Verk.: I

Tafel 2

Omschrijving Bedrag €
2 X HJ Weizener J0CL 4 5,90 11.60
5 X Hertog Jan 25CL 4 4,00 20.00
2 % Coca Cola a 3.50 7.00
2 x Coca Caola Zero i 3.50 7.00
1 x Jupiler 0,0 3.70
gy 00000000 eeemsgenea
Totaal 49 .50
BTW

Exclusief BTHW 42,52
9% over 16.24 (17.70) 1.46
21% over 26.28 (31.80) 5.52

Dank voor uw bezoek aan Café Restaurant
Leopold. Graag tot een volgende keer voor een
lunch, diner of borrel!

Haagsche Bier Kluis
Plein 20
2511 cs [
+31703614754
wwW .haagschebierkluis.nl

Tussenrekening
Datum: 17-9-24 12:27
OrderNr.: 53182 Verk.: HH
Tafel 93

Omschrijving

1 x Cappuccino

1 x Koffie _

1 x Latte macchiato
1 X Thee

1 x Verse gemberthee
1 X Pepsi

2 x Sourcy rood

(8 x)

Totaal

BTW 9 X

Bedrag €
3,78
3,30
4,20
3,40
4,00

2,43

Bedankt voor uw bezoek en graag tot ziens!

Haagsche Bier Kluis
[

+31703614754
www.haagschebierkluis.nl

Tussenrekening
Datum: 17-9-24 16:53
OrderNr.: 53190 Verk.: N
Tafel 91
Omschrijving Bedrag €
2 x Uitsmijter a 9,00 16,00
2 % Ham a 1,50 3,00
2 % Kaas a 1,50 3,00
2 x Bacon a 1,50 3,00
2 x Tomaat a 1,50 3,00
3 x Hertog Jan 25c) a 4,00 12,00
3 x Texels Skuumkoppe 0.0 4 5,00 15,00
1 % Latitude Chardo GL 5,50
1 x Pilares Verd GL 6,75
5 x Pinot Grigio GL 3 6,60 32,50
1 % Crodina 0,0 5,25
1 x Crodino 0.0 5,26
Tonic 3,75
2 x Cappuccino a 3,75 7,50
1 x Verse gemberthee 4,00
4 x Ginger ale a 3,75 15,00
1 % Ice Tea 0,00
Ice Tea 3,75
6 x Pepsi 43,75 22,50
1 % Pepsi max 3,75
7 x Sourcy rood a 3,b0 24,50
(8x) e———
Totaal 197 ,00
BTW 9% 10,71
BIlW 21 % 11,67

Bedankt voor uw bezoek en graag tot ziens!



From: Factuur

To: 'facturen. weert(@oasisgroup.com'

Received: Wednesday, September 18, 2024 5:22:01 PM
Date: Wednesday, September 18, 2024 5:20:28 PM
Subject: FW: Declaratic

CAUTION [EXTERNAL SENDER]: This email originated from outside of the organisation. Do not follow guidance, click links, or open attachments unless you
recognise the sender and know the content is safe.

Van: I T v cort.nl>
Verzonden: woensdag 18 september 2024 13:48

Aan: Factuur <Factuur@weert.nl>

Onderwerp: Declaratie

Beste collega’s,

Graag zorgen voor uitbetaling van bijgaande declaratie.
Hartelijke groet,

Managementassistente Bestuur
0495-57 -l secretariaatdirectie@weert.nl

Werkdagen: maandag tot en met donderdag

Gemeente Weert
Wilhelminasingel 101, 6001 GS Weert

www.weert.nl

HO

Disclaimer

De informatie in dit e-mailbericht is alleen bestemd voor de geadresseerde. Gebruik door anderen is verboden. Als dit bericht niet voor u bestemd
is, wordt u verzocht dit aan de afzender te melden. De gemeente Weert kan niet garanderen dat dit bericht juist, tijdig, volledig en virusvrij wordt
overgebracht en kan hiervoor niet aansprakelijk worden gesteld. Externe e-mail wordt door de gemeente Weert niet gebruikt voor het aangaan van
verplichtingen.



Specificatie
Bedrag

Omschrijving
{maximaal 36 posities)

Crediteurennummer

b
£
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1 —— sy ——
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8 GEMEENTE &</ WEERT
Datum 29-8-2024
Dienstjaar 2024
Budgetnummer 50103
Kostencategorie 43862/1020

Kosten lunchoverleg
EUR 87,10

Lunch Bar Batoo

Geef crediteurennummer

Naam crediteur ]

BSN / KvK-nummer Geef BSN_KVK

Adres ]
Postcode en plaats I
IBAN |
Opmerking Opmerking
Factuurnummer intern

Opdrachtgever I
Afdeling CS/bestuurssecretariaat

Telefoonnummer

E-mailadres

0495-57 -

I veert.

zonder bewijsstuk wordt de betaling
niet in behandeling genomen




Bar Batoo Bv
Erkstraat 67
3930 Hamont Achel
BE 0811.335.912

BEVA230065 #2 : 8837

Pchrs: 5, 2

vr 23 aug 24 13:57

Eva

Tafel 18
BTW—KASTICKET

1 Chaudf Plat 3.10 A

2 Chaudf Bruis (3.10) 6.20 A

3 Cappuccino Melk (3.60) 10.80 A

1 Toast Tonijnsalade 21.00 B

2 Club Sandwich Kip (23.00) 46.00 B

Totaal 87.10

Bankkaarten 87.10

BT BTW ExBtw  Totaal

B 12.00% 7.18 59.82 67.00
A 21.00% 3.49 16.61 20,10
10.67 76.43 87.10

Controlegegevens: 23/08/2024 12:45:13
Ticketteller: 9551/37927 NS

Ticket handtekening:
146C5B92C4F01814413048124CF8DBCB7F4B5589
Controlemodule-id: BMCO4146378

VAT signing card-id: 0811335912-002
Registratie nr: BTRIO020327F01 v BE4.2411,
02

PLU-Hash: 6ac3895b

Bedankt & tot ziens



From: Factuur

To: 'facturen. weert(@oasisgroup.com'

Received: Thursday, August 29, 2024 10:36:54 AM
Date: Thursday, August 29, 2024 10:35:40 AM
Subject: FW: Declaratic

CAUTION [EXTERNAL SENDER]: This email originated from outside of the organisation. Do not follow guidance, click links, or open attachments unless you
recognise the sender and know the content is safe.

Van: I < J v cort.nl>
Verzonden: donderdag 29 augustus 2024 09:54

Aan: Factuur <Factuur@weert.nl>

Onderwerp: Declaratie

Beste collega’s,

Graag zorgen voor uitbetaling van bijgaande declaratie.
Hartelijke groet,

Managementassistente Bestuur
0495-57 -| secretariaatdirectie@weert.nl

Werkdagen: maandag tot en met donderdag

Gemeente Weert
Wilhelminasingel 101, 6001 GS Weert

www.weert.nl

HO

Disclaimer

De informatie in dit e-mailbericht is alleen bestemd voor de geadresseerde. Gebruik door anderen is verboden. Als dit bericht niet voor u bestemd
is, wordt u verzocht dit aan de afzender te melden. De gemeente Weert kan niet garanderen dat dit bericht juist, tijdig, volledig en virusvrij wordt
overgebracht en kan hiervoor niet aansprakelijk worden gesteld. Externe e-mail wordt door de gemeente Weert niet gebruikt voor het aangaan van
verplichtingen.
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Datum 28-6-2024
Dienstjaar 2024
Budgetnummer 50103
Kostencategorie 43862/1020
Specificatie Kosten VNG congres
Bedrag EUR 58,30

Omschrijving
(maximaal 36 posities)

Crediteurennummer
Naam crediteur

BSN / KvK-nummer

Kosten VNG congres

Geef crediteurennumimer

Geef BSN KVK

Adres ]
Postcode en plaats I
IBAN |
Opmerking Opmerking
Factuurnummer intern

Opdrachtgever I
Afdeling CS/bestuurssecretariaat

Telefoonnummer

E-mailadres

0495-57 ||
I @ weert.n

zonder bewijsstuk wordt de betaling
niet in behandeling genomen




VAR
Y AWG s
@ CJE}

RESTAURR#

“THOMS-

UNAERGAGUND GAR

Meent 129-131
3011 4 I
010-210 94 35
info@thoms.nu
REKENING 39503

Tafel 602

1 % Rose Lemcnade

3 x THOMS Gir 3 Rose Lemonade €33,00
1 x THOMS G&T €10,50
1 % Fuze Tea £3,80
1 x Dubbel £6,50
Totaal €58, 30
Btw laag €2,13

Btw hoog £5,04
Contant €58, 30

0:12 26.06.24 Pip
Kassa 2

Rotterdam is geen illusie,
door de camera gewekt.
Rotterdam is 'piet te filmen,
Rotterdam is vééls te éch.

! ~



From: Factuur

To: 'facturen. weert(@oasisgroup.com'
Received: Monday, July 1, 2024 8:37:06 AM
Date: Monday, July 1, 2024 8:36:05 AM
Subject: FW: Declaratic

Van: [N < @ weert.nl>
Verzonden: vrijdag 28 juni 2024 11:20

Aan: Factuur <Factuur@weert.nl>
Onderwerp: Declaratie

Bestc collega’s,

Graag zorgen voor uitbetaling van bijgaande declaratie.

Hartelijke groet,

Bestuurssecretariaat

Gemeente Weert
Postadres: Postbus 950, 6000 AZ Weert

Bezoekadres: Wilhelminasingel 101, 6001 GS Weert

© I o0l
® 04557 R

o dinsdag niet aanwezig
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93 GEMEENTE
Datum 28-6-2024
Dienstjaar 2024
Budgetnummer 50103
Kostencategorie 43862/1020
Specificatie Kosten VNG congres
Bedrag EUR 74,80

Omschrijving
(maximaal 36 posities)

Crediteurennummer

Kosten VNG congres

Geef crediteurannummer

Naam crediteur I

BSN / KvK-nummer Geef BSN_KVK

Adres ——
Postcode en plaats I
IBAN 7
Opmerking Opmerking
Factuurnummer intern

Opdrachtgever ]
Afdeling CS/bestuurssecretariaat

Telefoonnummer

E-mailadres

I 6 vcert.n

zonder bewijsstuk wordt de betaling
niet in behandeling genomen




/NG (L@V\@f *N
ﬁiﬁ?i:’lﬁl

“THOMS-

{INIIEARROIND BAR

Meent 129-131
3011 J¢
010-210 94 35
info@thoms.nu
REKENING 39219

Tafel 401

1 x Fles Pinot Grigio €31,00
2 % Glas Chardonnay SR £12,40
1 x El Coto Rinja wit glas £5,50
1 % Gingerbeer €4,00
2 x Rose Lemonade €9,00
1 x Glas Verdejo RB £6,40
1 % Blondt €0,50
Totaal €74 ,.C
Btw laag €1,07

Btw hoog £10,73
Contant €74.80 .
0:01 25.06.24 Pip 39219
Kassa 2

Rotterdam is geen illusie,
door de camera gewekt.
Rotterdam is nist te filuwen,
Rotterdam is véélc te éch.



From: Factuur

To: 'facturen. weert(@oasisgroup.com'
Received: Monday, July 1, 2024 8:37:02 AM
Date: Monday, July 1, 2024 8:35:59 AM
Subject: FW: Declaratic

Van: [N < @ weert.nl>
Verzonden: vrijdag 28 juni 2024 11:19

Aan: Factuur <Factuur@weert.nl>
Onderwerp: Declaratie

Bestc collega’s,
Graag zorgen voor uitbetaling van bijgaande declaratie.
Hartelijke groet,

Bestuurssecretariaat

Gemeente Weert
Postadres: Postbus 950, 6000 AZ Weert

Bezoekadres: Wilhelminasingel 101, 6001 GS Weert

© I
@ 0495-57-

o dinsdag niet aanwezig



Werkgever
GEMEENTE WEERT
GEMEENTE WEERT
GEMEENTE WEERT
GEMEENTE WEERT
GEMEENTE WEERT
GEMEENTE WEERT
GEMEENTE WEERT
GEMEENTE WEERT
GEMEENTE WEERT
GEMEENTE WEERT
GEMEENTE WEERT
GEMEENTE WEERT
GEMEENTE WEERT
GEMEENTE WEERT
GEMEENTE WEERT
GEMEENTE WEERT
GEMEENTE WEERT

GEMEENTE WEERT
GEMEENTE WEERT
GEMEENTE WEERT
GEMEENTE WEERT
GEMEENTE WEERT
GEMEENTE WEERT
GEMEENTE WEERT
GEMEENTE WEERT
GEMEENTE WEERT
GEMEENTE WEERT
GEMEENTE WEERT
GEMEENTE WEERT
GEMEENTE WEERT
GEMEENTE WEERT
GEMEENTE WEERT
GEMEENTE WEERT
GEMEENTE WEERT
GEMEENTE WEERT

Org. onderdeel
Directie
Directie
Directie
Directie
Directie
Directie
Directie
Directie
Directie
Directie
Directie
Directie
Directie
Directie
Directie
Directie
Directie
Directie
Directie
Directie
Directie
Directie
Directie
Directie
Directie
Directie
Directie
Directie
Directie
Directie
Directie
Directie
Directie
Directie

Directie

Functie
Concerndirecteur
Concerndirecteur
Concerndirecteur
Concerndirecteur
Concerndirecteur
Concerndirecteur
Concerndirecteur
Concerndirecteur
Concerndirecteur
Concerndirecteur
Concerndirecteur
Concerndirecteur
Concerndirecteur
Concerndirecteur
Concerndirecteur
Concerndirecteur
Concerndirecteur

Concerndirecteur
Concerndirecteur
Concerndirecteur
Concerndirecteur
Concerndirecteur
Concerndirecteur
Concerndirecteur
Concerndirecteur
Concerndirecteur
Concerndirecteur
Concerndirecteur
Concerndirecteur
Concerndirecteur
Concerndirecteur
Concerndirecteur
Concerndirecteur
Concerndirecteur

Concerndirecteur

Registratienummer Roepnaam
005300170
005300170
005300170
005300170
005300170
005300170
005300170
005300170
005300170
005300170
005300170
005300170
005300170
005300170
005300170
005300170
005300170

005300170
005300170
005300170
005300170
005300170
005300170
005300170
005300170
005300170
005300170
005300170
005300170
005300170
005300170
005300170
083508060
083508060
083508060

Naam

Benaming aanvraag
Declaratieverzoek_202307190554
Declaratieverzoek_augustus 2023
Declaratieverzoek_dienstreis juni-nov 2023
Declaratieverzoek_dienstreis tm april 2023
Declaratieverzoek_diner t/m april 2023
Declaratieverzoek_eerstewkdecember2023
Declaratieverzoek_februari-maart-april
Decl i oek_thui: okt.nov.2023
Decl i oek_tt g. mei, juni, juli
Declaratieverzoek_tt rg._augsept2023
Declaratieverzoek_woonwerk.november2023
Declaratieverzoek_woonwerk.oktober2023
Declaratieverzoek_woonwerk_september2023
Declaratieverzoek_\WoonwerkJuli2023
Declaratieverzoek_Woor kJuni2023
Declaratieverzoek_woonwerkMei2023
Decl.Hotel en verblijfsk.ExpoReal8-9 okt2024

Declaratieverzoek_202407020842
Declaratieverzoek_ 202407020844
Declaratieverzoek_ 202407020847
Declaratieverzoek_202407020856
Declaratieverzoek_202407020917
Declaratieverzoek_202410110744septokot
Declaratieverzoek _augustus2024

Declaratieverzoek_juli 2024
Declaratieverzoek_november2024
Declaratieverzoek_oktober2024
Declaratieverzoek_sept2024

Dec ieverzoek_tt Aug2024
Declaratieverzoek_thuiswerken juli 2024
Declaratieverzoek_tm100kt2024
Declaratieverzoek_ww en thuiswerk dec2023
Declaratieverzoek_202404291040
Declaratieverzoek 202406040839

Declaratieverzoek_202410230800

Datum verzending = Totaal bedrag

19-07-23
06-10-

05-12-23
10-05-23
10-05-23
07-12-23
09-05-23
05-12-23
19-07-23
os-10-]
05-12-23
05-12-23
o6-10-JJ]
19-07-23
19-07-23
19.07-23
11-10-24
02-07-24
02-07-24
02-07-24
02-07-24
02-07-24
11-10-24
11-10-24
12.07-24
05-12-24
05-12-24
11-10-24
11-10-24
23.08-24
11-10-24
10-01-24
29-04-24

04-06-.

23-10-24

Status.
26,07 Volledig goedgekeurd en Afgesloten
0 Volledig goedgekeurd en Afgesloten
153,09 Volledig goedgekeurd en Afgesloten
17,43 Volledig goedgekeurd en Afgesloten
14,65 Volledig goedgekeurd en Afgesloten
0 Volledig goedgekeurd en Afgesloten
14 Volledig goedgekeurd en Afgesloten
9 Volledig goedgekeurd en Afgesloten
27 Volledig goedgekeurd en Afgesloten
15 Volledig goedgekeurd en Afgesloten
0 Volledig goedgekeurd en Afgesloten
0 Volledig goedgekeurd en Afgesloten
0 Volledig goedgekeurd en Afgesloten
0 Volledig goedgekeurd en Afgesloten
0 Volledig goedgekeurd en Afgesloten
0 Volledig goedgekeurd en Afgesloten
96,65 Volledig goedgekeurd en Afgesloten

447,15 Volledig goedgekeurd en Afgesloten
476,96 Volledig goedgekeurd en Afgesloten
457,88 Volledig goedgekeurd en Afgesloten
294,13 Volledig goedgekeurd en Afgesloten
18 Volledig goedgekeurd en Afgesloten
51,64 Volledig goedgekeurd en Afgesloten
299 Volledig goedgekeurd en Afgesloten
179,04 Volledig goedgekeurd en Afgesloten
414 Volledig goedgekeurd en Afgesloten
253 Volledig goedgekeurd en Afgesloten
437 Volledig goedgekeurd en Afgesloten

6 Volledig goedgekeurd en Afgesloten

3 Volledig goedgekeurd en Afgesloten

161 Volledig goedgekeurd en Afgesloten

9 Volledig goedgekeurd en Afgesloten
111,62 Volledig goedgekeurd en Afgesloten
2.033,9 Volledig goedgekeurd en Afgesloten
81,58 Volledig goedgekeurd en Afgesloten

Laatste actie door \Actief/Inactief
Actief
Actief
Actief
Actief
Actief
Actief
Actief
Actief
Actief
Actief
Actief
Actief
Actief
Actief
Actief
Actief
Actief

Actief
Actief
Actief
Actief
Actief
Actief
Actief
Actief
Actief
Actief
Actief
Actief
Actief
Actief
Actief
Actief
Actief
Actief





